СОВЕТ НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АСИНОВСКИЙ РАЙОН ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕШЕНИЕ
23.12.2010г                                                                                                                      № 125

О внесении изменений и дополнений  в решение Совета
Новониколаевского сельского поселения от 24.12.2009г.
«О бюджете Новониколаевского сельского поселения» на 2010 год»
        Рассмотрев проект решения Совета Новониколаевского сельского поселения о внесении изменений и дополнений в решение Совета Новониколаевского сельского поселения от 24.12.2009г № 90 «О бюджете Новониколаевского сельского поселения

на 2010 год в редакции решений Совета Новониколаевского сельского поселения от 30.12.2009 г № 96 от 12.03.2010 г., от 27.04.2010 г. № 107от 22.06.2010 г., №110  от 22.07.2010г. №112, от  03.09.2010 г. №115, от 16.09.2010 № 117,от 26.11.2010г

СОВЕТ НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

       1.  Внести в решение Совета Новониколаевского сельского поселения «О бюджете Новониколаевского сельского поселения на 2010 год» следующие изменения и дополнения:

а). пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1.Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования «Новониколаевское сельское поселение»  на 2010 год:

1) Общий объём доходов бюджета поселения  в сумме 12091,3 тысяч    рублей, в том числе налоговые и неналоговые  доходы 1174,0 тысяч рублей.

 2)Общий объём расходов бюджета поселения в сумме 12326.3 тысяч  рублей.

3)Размер дефицита бюджета 235,0 тысяч рублей

б). приложение 4 изложить в новой редакции (согласно приложению)

в). приложение 5 изложить в новой редакции (согласно приложению)

         2..Настоящее решение обнародовать в установленном порядке

         3.Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава поселения                                                     Н.В.Масленникова

                                                                                   Приложение 4

                                                                        к решению  Совета Новониколаевского

                                                                              «О бюджете муниципального образования
                                                                                             Новониколаевского сельского поселения

                                                                                             От  23.12.2010 №125
Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам,

целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов в ведомственной структуре расходов на очередной финансовый год  2010год.
	Наименование получателей средств районного бюджета
	Код
	Разд ел
	Подра здел
	Целевая статья
	Вид эасход ов
	Сумма

	0,

0,

1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Всего:

	12326300

	1. Администрация Новониколаевского

сельского поселения
	909

	12326300

	01
	00

	3231901

	Функционирование        законодательных

органов  государственной власти

	01
	03
	0020400
	500
	14000

	Глава исполнительной власти местного самоуправления

	01
	02
	0020300
	500
	488132

	Функционирование органов местного самоуправления

	01
	04
	0020400
	500
	1991368

	Резервный фонд

	01
	12
	0700500
	013
	13901

	01
	14

	724500

	Реализация государственных функций, связанных с общегосударственным управлением

	01

01

 01

01

01
	14

14

14

14

14
	0920301

0920302

0920308

0920310

3400702
	500

500

500

500

500
	16000

124500

            130500

297500

156000

	Реализация государственных функций по
 по первичному воинскому учету

	02
	03
	0013600
	500
	123200

	Предупреждение         и         ликвидация последствий чрезвычайных ситуаций и стихийных       бедствий,       гражданская оборона

	03
	09
	2180100
	014
	192000

	Другие вопросы в области национальной экономики

	04
	12

	2500

	04
	12
	3380000

	500

	            2500

	Жилищно-Коммунальное хозяйство

	05
	00

	8457199

                                                                                                от

Объём межбюджетных трансфертов получаемых из других бюджетов

бюджетной системы Российской Федерации в 2010году .

                                                                                                  Тыс.руб.

Безвозмездные поступления

Сумма

Дотация бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности

4297.0

Всего

4297.0

Субвенция на осуществление полномочий по первичному воинскому учету на территориях ,где отсутствуют военные комиссариаты

123.2

 Субсидии на содержание, реконструкцию ,ремонт, и строительство автомобильных дорог общего пользование, мостов, и  иных транспортных инженерных сооружений

847.0

Иные межбюджетные трансферты

200,0

 Итого безвозмездных поступлений

5467,2

	05
	01
	0700500
	013
	     26099

	Коммунальное

Хозяйство

	05
	02

	3544000

	Мероприятия в области коммунального хозяйство

	05

	02
	3610500
	500

	1544400

	05
	02
	5220345
	003
	500000

	05
	02
	3400702
	500
	350000

	05
	02
	1001145
	003
	1000000

	Субсидия юридическим лицам на возмещение части затрат

	05
	02
	3610500
	006
	99600

	Благоустройство

	05
	03

	4947100

	Благоустройство Сбор и удаление твердых бытовых отходов

	6000500
	500
	60000

	Уличное освещение

	60000100
	500
	242000

	Содержание мест захоронение

	6000400
	400
	35000

	Строительство и содержание автомобильных дорог местного значения

	6000200

0700300
	500

500
	1592000

3018100

	 Культура

	08
	01
	4409900
	001
	82500

	Здравоохранение и спорт

	09
	08
	5129700
	500
	50000

	Пособие по социальной помощи населению

	10
	03
	5140100
	005
	20000

	Межбюджетные трансферты

	11
	04

	7000

	Субвенции из бюджета поселения в бюджеты  муниципального района на передачу полномочий

	11
	04
	5210600
	017
	7000

                                                                                                   Приложение 5
                                                                        к решению  Совета Новониколаевского

                                                                              «О бюджете муниципального образования
                                                                                             Новониколаевского сельского поселения

                                                                                              от 23.12.2010 №125

Объём межбюджетных трансфертов получаемых из других бюджетов

бюджетной системы Российской Федерации в 2010году .

                                                                                                  Тыс.руб.

	Безвозмездные поступления
	Сумма

	Дотация бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	4133.0

	Всего
	4133.0

	Субвенция на осуществление полномочий по первичному воинскому учету на территориях ,где отсутствуют военные комиссариаты
	123.2

	 Субсидии на содержание, реконструкцию ,ремонт, и строительство автомобильных дорог общего пользование, мостов, и  иных транспортных инженерных сооружений
	847.0

	Иные межбюджетные трансферты
	5814,1

	 Итого безвозмездных поступлений
	10917,3